
Id: 8401D24F-0FDA-4F9A-85FB-A8D6FE08FC92. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/167/16 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2016. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W związku ze zwieszeniem planowanych dochodów budżetu Gminy z tytułu wpływów z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zwiększeniem planowanych wydatków na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi finansowanych wpływami z tych opłat § 7 uchwały Nr XVIII/95/15 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 

22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały Gminy Sława na rok 2016 otrzymuje nowe brzmienie: "Ustala 

się: 

1. Dochody w kwocie 352.500,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych . 

2. Wydatki w kwocie 352.500,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 327.500,00 zł, 

- na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 25.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących Gminy o kwotę 75.734,02 zł oraz zmniejszeniem 

dochodów majątkowych o kwotę 6.110,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się  zwiększenia wydatków bieżących Gminy o kwotę 8.171,88 zł oraz zwiększenia wydatków 

majątkowych o kwotę 61.452,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 4.  Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków majątkowych realizowanych w 2016 roku do kwoty 

3.175.165,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków dotacji celowych przekazanych dla jednostek  sektora 

finansów publicznych do kwoty 531.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 6. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan dochodów wynosi 53.507.447,70 zł, w tym dochody bieżące 52.394.057,84 zł, majątkowe 1.113.389,86 

zł, 

2) plan wydatków wynosi 54.057.447,70 zł, w tym wydatki bieżące 50.882.282,44 zł, majątkowe 3.175.165,26 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


